
 

Město Nové Město nad Metují 

Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupené: starostou Petrem Hablem 

IČO 00272876 

DIČ CZ00272876 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-927551/0100 

 

jako objednatel, na straně jedné 

a 

 

ERMO spol. s r.o. 

Se sídlem: Na Střezině 694/1, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený: , jednatelem společnosti 

IČO 150 62 201 

DIČ CZ15062201 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

Číslo účtu: 334369/0300 

 

jako zhotovitel, na straně druhé 

 

uzavírají dnešního dne tento 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 16.07.2018 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na kompletní 

dodávku stavby: 

„Veřejné osvětlení a městský rozhlas v ul. Na Strážnici a Nahořanská  

v Novém Městě nad Metují“ 

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní Smlouvy o dílo ze dne 
16. 07. 2018 (dále jen „Smlouva“): 

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla – jeho rozšíření, spočívající ve 
zhotovení veřejného osvětlení a městského rozhlasu v ul. Malá Strážnice, napojení 



2 

Veřejného osvětlení a městského rozhlasu v ul. Na Strážnici na ulici 1. máje a dokončení 
2. etapy veřejného osvětlení a městského rozhlasu v ulici Na Strážnici a Nahořanská.  

2. Z tohoto důvodu se v článku V. odst. 1 Smlouvy mění výše sjednané smluvní ceny a článek 
V. odst. 1 Smlouvy zní takto: 

Celková cena dle smlouvy o dílo bez DPH   314.546,30 Kč 

VO  + MR Malá Strážnice bez DPH      41.278,50 Kč 

VO  + MR  napojení na ulici 1. Máje     19.264,00 Kč  

VO + MR v u. Na Strážnici – 2.etapa (dopojení)    70.972,00 Kč  

Cena celkem bez DPH     446.060,80 Kč 

DPH 21 %         93.672,77 Kč 

Cena celkem včetně DPH     539.733,57 Kč 

 

3. V čl. IV odst. 1 se prodlužuje sjednaná doba plnění a čl. IV odst. 1 tedy zní takto:  

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době 
červenec – 30. listopad 2018. 

 
XIII.  

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Ostatní ujednání původní Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho vložení do registru smluv.  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavírají na základě jejich svobodné 
a pravé vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ním. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Nové Město nad Metují usnesením 
č. RM 406- 17476/18 ze dne 08.10.2018. 

 
 
 
V Novém Městě nad Metují dne 18.10.2018  V Hradci Králové dne 18.10.2018 
     
 
 

Objednatel:     Zhotovitel: 
 
 
 
          ……………………………...                              ……………………………… 
          Petr Hable, starosta města                               , jednatel společnosti 
          Nové Město nad Metují      ERMO spol. s r.o. 
 


